
APERTURA DALLE 9.30 ALLE 20.30
DAL MARTEDI  AL GIOVEDI
APERTURA DALLE 9.30 ALLE 19.30
IL VENERDI -SABATO E DOMENICA

 LA 1° SETTIMANA DI GIUGNO , ULTIME 
 2  SETTIMANE ESTIVE E TUTTI I LUNEDI

PER QUESTO TIPO DI APERTURA VIENE ACCORDATO L' UTIZ ZO CHE PRIMA NON C'ERA ANCHE NELLE SETTIMANE DI APE RTURA PARZIALE

€ 14,50
€ 19,00

€ 24
€ 24

€ 12,50
€ 16,00

€ 20
€ 20

2 ADULTI E 2 RID. FINO 12 ANNI € 25
2 ADULTI E OLTRE 2 RID. FINO 12 ANNI oltr 25

2 ADULTI E OLTRE 2 RID. FINO 12 ANNI € oltre 29

 FAMIGLIA IL LUNEDI 
2 ADULTI € 15

2 ADULTI E 1 RID. FINO 12 ANNI € 20

( vecchia tariffa)
2 ADULTI € 17

2 ADULTI E 1 RID. FINO 12 ANNI € 23
2 ADULTI E 2 RID. FINO 12 ANNI € 29

 FAMIGLIA  DA MARTEDI/ DOMENICA VALIDO STAGIONE ESTIVA

ABBONAMENTO 30 INGRESSI

€ 165 € 120VALIDO PER TUTTI I GIORNI
SOLO STAGIONE ESTIVA

DAL 2 /6 AL 31 /8INDIVIDUALE NON TRASFERIBILE

ABBONAMENTO 10 INGRESSI

€ 65,5 € 44 ( VECCHIA TARIFFA)VALIDO PER TUTTI I GIORNI
SOLO STAGIONE ESTIVA

VALIDO PER TUTTI I GIORNI 
SOLO PER UN ACESSO AL GIORNO € 265 € 190

€ 235 € 166 ( VECCHIA TARIFFA)

DAL MARTEDI  AL VENERDI 12.00 ALLE 14.30
SERALE DAL LUNEDI AL VENERDI 
DALLE ORE 18.00 ALLA CHIUSURA

ABBONAMENTO STAGIONE ESTIVA

GREST   € 4    PER OGNI ACESSO SONO COMPRESI GLI ACCOMPAGAT ORI

APERTURA RIDOTTA € 8,50 € 6DALLE 12.30 ALLE 19.30

€ 7,50 € 5
APERTURA PAUSA PRANZO ILUNEDI 12.30-14.30

€ 5

€ 8,50 € 6

€ 2,50 GRATIS

DA 13 A 64 ANNI DA 7 A 12 E OLTRE I 65 ANNI DA 3 A 6 ANNI FINO A 3 ANNI

PROPOSTA TARIFFE ESTIVE  DA GIUNO 2013
GIORNATA INTERA INTERO RIDOTTO BAMBINI NEONATI /disabili 75%


